РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    28.07.2025 р.п. Старая Майна                     №   17

О признании утратившим силу реше-

ния Совета депутатов муниципально-

го образования «Старомайнский район»

от 29.03.2018 № 15

В соответствии со статьѐй 15 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской

Федерации  от 21.07.2023 № 1180 «О реестре документов, сведений,

материалов, согласований, предусмотренных нормативными правовыми

актами Российской Федерации и необходимых застройщику, техническому

заказчику для  выполнений предусмотренных частями 3-7 статьи 5.2

Градостроительного кодекса Российской Федерации мероприятий при

реализации проекта по строительству объекта капитального строительства, и

признании утратившими илу некоторых актов Правительства Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Старомайнский район»,

Совет депутатов муниципального образования «Старомайнский район»

решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов

муниципального образования «Старомайнский район» от 29.03.2018 № 15 «Об

утверждении Порядка проведения контрольно-геодезической съемки и

передачи исполнительной документации в Администрацию  муниципального

образования «Старомайнский район».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании -

Муниципальное образование «Старомайнский район» (stmaina.gosuslugi.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после  его

официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Старомайнский район»                                    Г.В. Ширманова